



[Studentwebben](#) [kth.se](#)

## Senaste nytt från KTH



### Många stipendier att söka

Just nu finns många stipendier som är öppna för studenter att söka. En del stipendier är öppna för alla studenter, medan andra, endast kan sökas av studenter från exempelvis en specifik ämnesinriktning eller ett geografiskt område. Kanske finns något för dig?

[Mer info om stipendieutlysningar](#)



### Ny chans att söka utbytesstudier

Den 9 februari öppnar återigen ansökan till utbytesstudier för nästa läsår. För dig som läser eller har läst din kandidat vid KTH funkar denna ansökningsomgång i praktiken som en sen ansökan. Ta chansen och studera en termin eller två i en annan del av världen!

[Läs mer om utbytesstudier](#)



### Ny portal för studenthälsa

Nu finns en ny nationell portal med fokus på studenthälsa: [studenthalsa.se](#). Där kan du hitta tips om livet som student och råd kring psykisk ohälsa, samt kontaktuppgifter för stöd.

[Besök studenthalsa.se](#)

### 29 jan: Workshop i att komma igång med ditt exjobb

### L-huset inte längre tillgängligt

L-husets studiemiljöer är inte längre tillgängliga för KTH-studenter, då de

Att skriva ett kandidatarbete kan vara en utmaning. I vår erbjuds en serie på tre workshoppar för att stödja dig i de olika faserna av arbetet. Du kan anmäla dig till en, två eller alla tre workshoppar.

[Läs mer och anmäl dig](#)

hyrs ut till Försvarshögskolan. Det gäller hörsal, övningsalar, datorsalar och öppna studiemiljöer. Dock berörs inte sektionslokalen.

[Läs nyheten](#)

## Missa inte!

# 22

januari

### Kursregistreringen stänger

Kursregistreringen för läsperiod 3 (programkurser) är öppen till 22 januari. Kursregistreringen gör du via Ladok för studenter, under rubriken "registrera".

[Läs mer om kursregistrering](#)

# 7

februari

### Anmälan till tentaperiod 3 öppnar

Anmälan till tentaperiod 3 är öppen 7 till 21 februari. Anmäl dig via Ladok för studenter. Tentaperiod 3 pågår från 8 till 15 mars.

[Läs mer om examination på KTH](#)

## Aktiviteter och seminarier

### KTH Biblioteket



#### 23 jan: Webinarium om hur du undviker plagiering

Plagiering beror ofta på att man inte vet hur man ska hantera källor i sin egen text. I detta webinarium om hur du



#### 24 jan: Guidad tur i biblioteket för nya och nygamla studenter

I guidningen får du bekanta dig med bibliotekets lokaler och utforska de olika studiemiljöerna. Du kommer också att få

undviker plagiering får du lära dig hur du ska använda källor på ett korrekt sätt.

[Läs mer och delta via Zoom](#)

information om de resurser och tjänster du har tillgång till som student på KTH.

[Läs mer och delta i guidningen](#)

## Karriärstöd

### 31 jan: Lyckas med jobbintervjun och få ditt drömjobb

Rekryteringsbolaget Multimind bemanning gästar KTH. De berättar om vad du kan förvänta dig vid intervjuer och ger tips om hur du lyckas med dem.

[Läs mer och anmäl dig](#)

### Få stöd av KTH karriär

KTH erbjuder dig olika former av karriärstöd under din studietid - från föreläsningar till mentorskapsprogram, karriärcoachning och nätverksträffar.

[Läs mer om de stöd vi erbjuder](#)

## KTH Innovation



### Ansök till KTH Innovations förinkubatorprogram

Har du en idé du lagt ned tid på? Är du nyfiken på hur långt du kan komma med en hjälpande hand, ett stort nätverk och rätt resurser? Då ska du söka till KTH Innovations förinkubatorprogram!

[Läs mer och ansök senast 20 februari](#)



### 25 jan: Ideation Workshop med KTH Innovation

På KTH Innovations Ideation Workshop får du tips på hur du kan tänka för att komma på en bra idé, och vad du gör sen. De första 25 som kommer får en lunchmacka!

[Läs mer och anmäl dig](#)

## Andra aktiviteter och nyheter



### Besök KTH Africa Days

Är du intresserad av studier och projekt i Afrika? 15-18 januari kan du delta i seminarier och nätverka med studenter och forskare, med fokus på KTH:s samarbeten i Afrika.

[Läs mer och delta](#)

Foto: Sara Flygare



## Studenttävling för ett klimatneutralt Stockholm

KTH Climate Action Centre anordnar en studenttävling i samarbete med KI och SU för att skapa ett grönare, mer hälsosamt, och klimattåligt Stockholm.

[Anmäl dig senast 26 januari](#)

## Nyheter från kth.se



### Bucklan ska hem till Stockholm

För KTH Hockey, som är en del av Svenska Universitetshockeyligan, och de andra lagen i serien är rivaliteten mellan universiteten på fullt allvar.

[Läs mer om "The Royal Blues"](#)



### Student tar fram AI-lösning för stadsplanering

Linn Nordlund har redan före sin examen rönt framgångar inom sin blivande bransch.

[Läs hela nyheten](#)

## Kungliga Tekniska högskolan

[kth.se/student](https://kth.se/student)

[info@kth.se](mailto:info@kth.se)

Klicka här för att avprenumerera på nyhetsbrevet

FÖLJ OSS!

